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Referat menighetsrådsmøte i Buksnes menighetsråd 

Tirsdag 15.oktober 2024 
Sted: Buksnes menighetshus kl. 17.30 

 

Innkalte:  

Eimund K.Nordberg, prest (forfall) 

Faste: Hilde Holand, Elin Voie, Joseph Tete, Solveig Utvik (forfall), Marianne Baadstrand og 

Holger-Andre Benonisen, Lise Haug (forfall) 

Varamedlemmer: Inger-Lill Lykseth Fredriksen, Oksana Eidem (forfall), Anne Britt 

Westervold (forfall) 

  

Åpning: Hilde 

Kaffe: Alle som vil tar med et bidrag. Vi koker kaffe og te. 

 

Sak 29/2024 Valg av settereferent 

Sekretær Solveig har meldt forfall. 

vedtak: 

Referent til møtet er Hilde Holand 

 

Sak 30/2024 Godkjenning av innkalling og saksliste 

vedtak: 

Innkalling og saksliste godkjennes.  

 

Sak 31/2024 Godkjenning av protokoll fra møtet 28.05.24 

Protokoll er sendt ut per e-post  

vedtak: 

Protokollen har ikke fått merknader og er godkjent 

 

Sak 32/2024 Endring av mål for takkeoffer NMS 

Buksnes menighet har gitt offergave til NMS sitt arbeid ved Mekane Yesu kirken i Etiopia. 

Misjonsforeningen har foreslått en endring på dette til NMS sitt arbeid i Thailand. Hva vi gjør 

- NMS - NMS 

vedtak: 

Menighetsrådet imøtekommer misjonsforeningens forslag om å endre fremtidige offergaver 

fra Mekane Yesu til Thailand. Vi ber om orientering om dette arbeidet ved et senere møte. 

 

Sak 33/2024 Høring strategi for Sør-Hålogaland bispedømme frem til 2030 

Forslag til strategi er vedlagt. Menighetsrådet tar stilling til om vi skal gi høringsinnspill 

Forslag til vedtak: 

Buksnes menighetsråd har følgende innspill til strategi _ kirka som sosial aktør i samfunnet 

fremover. Inkluderende og mangfoldig mest  

 

Sak 34/2024 Orientering om avskjedskonsert for organist Andrey og lansering av 

orgelrehabiliteringprosjekt 27.10 

https://nms.no/hva-vi-gjor/#Landene%20vi%20jobber%20i
https://nms.no/hva-vi-gjor/#Landene%20vi%20jobber%20i
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I forbindelse med at vår organist Andrey er gått av med pensjon skal det avholdes en 

avskjedskonsert og en lansering av prosjektet med orgelrehabilitering. Eimund orienterer. 

vedtak: 

Menighetsrådet tar saken til orientering. 

 

 

Sak 35/2024 Orientering om Høstvekkagudstjenesten  

Det ble avholdt gudstjeneste i festivalteltet i forbindelse med Høstvekka 2024. Hilde 

orienterte om denne og evalueringen som er gjort i etterkant. 

vedtak:  

Menighetsrådet tar saken til orientering 

 

Sak 36/2024 Strategiarbeid for Buksnes menighet 

Vi planlegger hvordan vi kan legge opp en prosess rundt hva vi ønsker med Buksnes 

menighet. 

vedtak:  

Ta opp tråden neste gang, og prosessen er i gang. 

 

 

Sak 37/2024 Andre orienteringer og eventuelt 

Status utlyste stillinger og tilsetninger fra sist-kirketjener, organist 

Valg av leder og nestleder i menighetsrådet på neste møte 

Gravferdsmøte på Meieriet 

Høstmessa 

Vedtak: 

Orienteringssakene tatt til orientering 

 

 

Hilde Holand, referent 


